



URZĄD MIASTA
TARNOWA

Tarnów, dnia 16 października 2024 r.

Tarnowskie Towarzystwo Kulturalne złożyło w Urzędzie Miasta Tarnowa ofertę na realizację zadania publicznego pt. *Wydanie 29. Tomu pisma – „Rocznik Tarnowski 2024”* do rozpatrzenia w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) – tryb pozakonkursowy.

Na podstawie art. 19a ww. ustawy, zamieszcza się ofertę na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 oraz w Serwisie dla organizacji pozarządowych na stronie www.tarnow.pl.

Uwagi do oferty można zgłaszać do dnia 23 października 2024 r. w formie pisemnej: Centrum Dialogu – Idea Tarnów, Urząd Miasta Tarnowa, 33-100 Tarnów, ul. Gumniska 30, pok. 06 lub drogą elektroniczną na adres: klaudia.kozyra@umt.tarnow.pl.

Zgoda Prezydenta Miasta Tarnowa:

Dyrektor
Centrum Dialogu – Idea Tarnów

Załącznik 1

Oferta Tarnowskiego Towarzystwa Kulturalnego

Wpł. dn. 10.10.2024

Nr
Zaś 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tarnowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16). kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Tarnowskie Towarzystwo Kulturalne, - Forma prawna - Stowarzyszenie</p> <p>KRS: 0000018921</p> <p>NIP: 873-16-18-776 REGON: 005707589</p> <p>Adres: 33-100 Tarnów, Rynek 20-21</p> <p>tel. +48 14 621 21 49</p> <p>Nazwa banku Bank Pekao SA Numer rachunku 29 1240 5194 1111 0010 5174 0019</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Mieczysław Czosnyka</p> <p>nr telefonu: +48 507 895 407</p> <p>adres mailowy: mczosnyka19@interia.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wydanie 29. tomu pisma – „Rocznik Tarnowski 2024”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2.11.2024 r.	Data zakończenia	31.12.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Oferta złożona przez Tarnowskie Towarzystwo Kulturalne zakłada publikację „Rocznika Tarnowskiego” założonego w 1990 r. pisma naukowego, które jest najstarszym ukazującym się w Tarnowie i regionie pismem o charakterze studiów lokalnych i regionalnych, stwarzającym możliwości druku opracowań oraz wyników badań wielu dyscyplin naukowych, takich jak historia, historia sztuki, archeologia, etnografia, językoznawstwo itp.</p> <p>Artykuły ukazujące się w „Roczniku Tarnowskim”, były bardzo często wykorzystywane przy okazji tworzenia prac licencjackich, magisterskich a nawet doktorskich, co można potwierdzić, analizując bibliografię tych przedsięwzięć. Czasopismo oczekiwane jest w środowiskach wielbicieli historii i kultury regionów Polski. Jest dostępne w większości naukowych bibliotek na terenie całej Polski.</p> <p>Planowane wydawnictwo będzie 29 tomem „Rocznika”. W bieżącym roku przypada kilka ważnym rocznic, wśród których np. można wymienić 200-lecie urodzin Bronisława Trzaskowskiego, wieloletniego dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego</p>				

w Tarnowie, pierwszego prezesa Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, 100-lecie śmierci Franciszka Herzoga, wieloletniego sekretarza tarnowskiego magistratu, współautora pierwszej naukowej monografii Tarnowa, „Dziej miasta Tarnowa”, autora dzieła „Katedra, niegdyś kolegiata w Tarnowie. Część prezentowanych w tym tomie artykułów będzie dotyczyć wspomnianej tematyki, część współczesnego życia miasta i regionu..

Przewidziany nakład: 200 egzemplarzy.

Format – A4 (210x297 mm)

Objętość – ok. 180-200 stron

Kolorystyka – monochromatyczne. Barwna okładka

Gramatura papieru: średni – offset 80 g/m² (minimum)

Oprawa: miękka, klejona

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydanie 29 tomu „Rocznika Tarnowskiego”	Wydanie publikacji w nakładzie 200 egzemplarzy	Faktura za druk, kontrola stanu dostarczonej publikacji, informacje na stronie internetowej Redakcji, pisma, informacja w tarnowskich mediach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Tarnowskie Towarzystwo Kulturalne to organizacja działająca od 1990 r., która od 33 lat prowadzi działalność statutową opartą na inspirowaniu i prowadzeniu wielopłaszczyznowych badań naukowych z wszystkich dziedzin dotyczących głównie Tarnowa i regionu, propagowaniu osiągnięć naukowych, kulturalnych i artystycznych, zajmowaniu stanowiska w ważnych dla rozwoju Tarnowa i regionu kwestiach i aktywne uczestniczenie w istotnych wydarzeniach, popularyzacji wiedzy o Tarnowie. TTK jest obecnie najaktywniejszym, niekomercyjnym wydawcą publikacji naukowych i popularno-naukowych dotyczących Tarnowa i regionu. Członkami TTK są specjaliści – historycy regionaliści, etnografowie i kulturoznawcy, gwarantujący najwyższy poziom merytoryczny opracowywanych publikacji. Współpracuje z licznymi organizacjami naukowymi i kulturalnymi na terenie miasta Tarnowa oraz województwa małopolskiego. Ścisła współpraca w Muzeum Okręgowym w Tarnowie, Miejską Biblioteką Publiczną im. J. Słowackiego oraz księgarniami tarnowskimi zapewnia odpowiednią dystrybucję (także z wykorzystaniem internetu). Wśród aktywnie działających redaktorów znajdują się: historycy, językoznawcy, wydawcy, nauczyciele i pracownicy naukowcy, którzy mają wyspecjalizowaną wiedzę w kwestiach merytorycznych dotyczących przygotowania redakcji i publikowania dzieł zwartych i artykułów periodycznych, w tym także tacy, którzy są autorami wielu opracowań historycznych dotyczących miasta i regionu (m.in. Andrzej Szpunar, Adam Bartosz, Mieczysław Czosnyka, Dariusz Kobylański, Andrzej Niedojadło, Wojciech Sypek, Krzysztof Kamieński, Marcin Borys). Skład redakcji pisma i TTK oraz ponad 30-letnie doświadczenie wydawnicze zapewnia wysoką wartość merytoryczną periodyku. „Rocznik Tarnowski”, obok prezentacji prac o charakterze ściśle historycznym, udostępnia swoje strony także archeologom, etnografom, historykom sztuki, kulturoznawcom i reprezentantom innych dziedzin. Prezentowane artykuły dotyczą głównie dziejów miasta Tarnowa, ale także historii kultury i sztuki, memuarystyki, epistolografii. Pod tym względem zachowana została wyjątkowość „Rocznika Tarnowskiego” na tle innych wydawnictw ukazujących się w regionie. Dodatkowym aspektem jest stworzenie i podtrzymywanie istniejącej platformy prezentacji dokonań naukowych i popularno-naukowych z dziedzin szeroko rozumianej humanistyki, które koncentrują się na bogactwie kulturowym miasta Tarnowa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł (praca społeczna)
2.	Koszt Wydania „Rocznika Tarnowskiego” (skład, łamanie tekstu, digitalizacja, tłumaczenia, druk, oprawa)	10 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

TARNOWSKIE TOWARZYSTWO KULTURALNE
PRZEWODNICZĄCY

Andrzej Szpunar
Andrzej Szpunar

Data .Tarnów,

8.10.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

TARNOWSKIE TOWARZYSTWO KULTURALNE
33-100 Tarnów, Rynek 21
NIP 873-16-18-776

TARNOWSKIE TOWARZYSTWO KULTURALNE
SKARBNIK

Katarzyna Kobylańska
Katarzyna Kobylańska